
Přerušení obchodování s podílovými listy  
 
Dne 1. 12. 2008 v 15:30 hod rozhodlo představenstvo na svém řádném zasedání, že od 00:00 hod. 
středy  24. prosince 2008 do 24:00 hod. čtvrtka 1. ledna  2009 bude pozastaveno vydávání  
a odkupování podílových listů fondů ČP INVEST. V době přerušeného obchodování nebudou 
stanovovány a uveřejňovány aktuální hodnoty podílových listů. 
 
Posledním obchodním dnem v letošním roce bude úterý 23. prosince 2008. Vydávání a odkupování  
podílových listů bude obnoveno v  pátek 2. ledna 2009.  
Důvodem pozastavení je stěhování společnosti ve dnech 29. a 30. 12. 2008. 
 
Obchody nevypořádané před  přerušením obchodování  a  pokyny, které společnost ČP INVEST 
obdrží v době přerušení obchodování, budou vypořádány za aktuální hodnotu stanovenou ke dni 
obnovení vydávání a odkupování podílových listů, tj. 2. ledna 2009. 
 
Pro vypořádání obchodů ještě před přerušením obchodování doporučujeme klientům zadat pokyn 
nejpozději  v pátek 19. 12. 2008. Zároveň si dovolujeme upozornit klienty, že u pokynů zadaných  
pro odkupy podílových listů za účelem zaslání peněz na úhradu stavebního spoření, penzijního 
připojištění, pojistek atd., doporučujeme podat žádosti  nejpozději do 17. 12. 2008 včetně,  abychom 
stihli žádosti včas vypořádat a odeslat finanční prostředky tak, aby na cílové bankovní účty byly 
připsány do konce roku 2008. U žádostí podaných po 17. 12. 2008 nemůžeme, s ohledem  
na technické lhůty vypořádání odkupů a bankovní převody, zaručit včasné připsání vašich finančních 
prostředků na cílové účty. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
ČP INVEST investiční společnost, a. s. 
 


